
Värva medlemmar

Eraybar lockade nya 
medlemmar
I våras genomförde folkpartiet liberalerna i Göteborg 
en medlemsvärvartävling och den som vann 
tävlingen till slut blev Andreas Eraybar. Göteborgs-
Liberalen ringde upp och frågade varför. Sen pratade 
vi även med Moa Granqvist som lockat hundratals 
medlemmar till ungdomsförbundet.

Varför vann du förra tävlingen?
Jag vann den för att jag värvade 6 nya medlemmar till 
fp under våren.

Hur värvar man nya medlemmar?
Leta upp personer som du vet har liberala värderingar 
i bland vänner, bekanta och kollegor. Börja diskutera 
politik med dem t.ex. genom att besöka deras hem. Ta 
upp fp:s politik och varför det är viktigt att engagera 
sig för liberalismen och demokratin. Sådana samtal 
brukar ofta leda till att de blir medlemmar till slut.

Något man måste tänka på?
Lyssna på dina medmänniskor och ta tydlig ställning 
för dina värderingar. Genom att visa respekt för den 
du försöker värva och ta alla frågor på allvar kan du 
engagera människor. Tänk på att vi är ett parti som 
behöver alla typer av människor för att kunna verka för 
våra idéer. Liberalismen berör alla och behöver stöd i 
alla grupper i samhället.

Vem ska man försöka värva?
Det är alltid lättast att värva människor som redan 
finns i dina sociala nätverk. Kurskamrater, kollegor, 
bekanta och vänner kan alla bli medlemmar i fp om de 
är intresserade.



Hur ska FP locka nya medlemmar?
- Det ska vara kul, uppfriskande och spännande att 
vara med i ett parti. Denna tanke måste genomsyra 
allt FP gör som är medlems- eller externt inriktat. 
Roliga, uppfriskande, spännande och provocerande 
kampanjer, föreläsningar, aktiviteter, flygblad osv, det 
säger Moa Granqvist distriktsombudsman för Luf 
Väst.

Människor gillar raka rör. De gillar när man är ärlig 
(Marit Poulsens ”Inte begriper jag mig särskilt my-
cket på det här med fildelning, det kan andra bättre”) 
och man vet vad man får, ja, hela Marit P är ett bevis 
och exempel på detta. ”Ja till Europa”, ”Mer kärnk-
raft” osv är BRA exempel på detta, fortsätter Moa. 

- Fråga inte vad medlemmarna kan göra för FP, fråga 
er vad FP kan göra för medlemmarna. Om man har 
den mentaliteten kommer medlemmarna vilja vara 
med och hjälpa FP framåt. Under EP-valet så prata-
des det om en kvinna i Storbritannien som hade 
blivit tillfrågad av EU om hon ville vara med i någon 
form av medborgarpanel eller dyl. Hon tackade ja 
och efter ett år när hon blev intervjuad av media sa 
hon något i stil med ”Jag har aldrig brytt mig om EU, 
jag blev intresserad av EU när EU blev intresserad av 
mig”. Detta går att applicera direkt på vilken verk-
samhet av vår typ som helst, avslutar Moa Granqvist.

Värva nya medlemmar...
Från 1 septemeber till 1 december ska vi värva nya medlemmar till 

partiet i Göteborg. De medlemar som lyckas bäst får fina priser:

1:a 600 kronor i presentkort  
2:a 400 kronor  i presentkort
3:e 300 kronor i presentkort 

4:e & 5:e biobiljetter


